关于做好招生宣传人员推荐选拔工作的通知
全校各单位：
　　2016年省内高考出台新政策，二本三本合并为本科第二批次进行录取。今年是我校第二次以新校名进入二本招生，招生宣传工作尤为紧迫，事关学校生存与发展，全校师生员工均有责任与义务通过不同形式与渠道宣传我校办学优势，进一步拓宽生源渠道，吸引更多优秀生源报考我校。
学校决定从今年起加大招生宣传力度，力争在同批次招生院校中形成比较优势，逐年提高考生录取的位置值，提高生源质量。为此，学校将组建相对稳定的专兼职招生宣传队伍与目标高中对接。2016年的招生宣传工作将分为考前（4月-5月）和考后（6月中旬）两个时间段进行，具体工作由招就处另行通知。请各单位统筹安排好本部门相关工作，积极推荐和选派招生宣传人员，具体要求如下：
　　一、报名条件
　　1.道德品质高尚，敬业精神强，作风正派，有较强的竞争意识及奉献精神；
　　2.熟悉学校情况，热爱学校，热爱招生工作；
　　3.具有一定的组织能力和语言表达能力；
　　4.具有较强的责任心、较高的工作热情和吃苦耐劳的精神，身体健康；
　　5.组织纪律性强，能服从工作安排；
　　6.有招生宣传经验者、在当地拥有较好资源者、中青年优秀教师优先考虑。
7.全校科级以上干部原则上均应积极报名参加招生宣传，欢迎其他教职工报名参加。
二、报名方式
　　采取个人自荐与单位推荐相结合的方式，报名参加招生宣传工作的人员可在本单位办公室报名。报名时需统一填写招生宣传人员推荐表，并经单位负责人审核签名并加盖单位公章，单位办公室将名单汇总后交招就处招生办公室。报名截止时间为4月7日。
    三、招生宣传人员选派
　　招就处将根据各单位推荐名单的实际情况，确定最终参加招生宣传工作的人员名单，并将名单统一反馈至各参与招生宣传工作人员所在单位。
    特此通知。

附件：1.武昌首义学院2016年招生宣传人员推荐表
2.学校近几年生源相对集中的地市州名单
3.2008-2015年我校录取新生人数相对集中的省内高中名单（部分）

                                武昌首义学院
2016年3月31日

1

	姓 名
	性别
	年 龄
	籍 贯
	毕业中学
	职称/职务
	申请派往地区（或高中）
	电  话
	备注（当地有无资源）

	办公室
	移动电话

附件1：
武昌首义学院2016年招生宣传人员推荐表

附件2：
	学校近几年生源相对集中的地市州名单（供报名参加招生宣传的教职工申请派往地区参考）

	武汉市

	荆州市
	监利县
	洪湖市
	公安县
	松滋市
	石首市
	江陵县

	襄阳市
	宜城市
	枣阳市
	谷城县
	南漳县
	襄州区
	老河口市
	丹江口市
	保康县

	黄冈市
	麻城市
	浠水县
	黄梅县
	红安县
	武穴市
	蕲春县
	阳新县
	罗田县
	英山县
	黄州区
	团风县

	孝感市
	汉川市
	应城市
	孝昌县
	云梦县
	孝南区
	大悟县

	荆门市
	钟祥市
	京山县
	沙洋县
	沙市

	黄石市
	大冶市

	随州市
	广水市
	安陆市
	随县

	宜昌市
	枝江市
	当阳市
	秭归县
	夷陵区
	宜都市
	巴东县
	兴山县
	长阳县
	五峰县
	远安县

	十堰市
	郧县
	房县
	竹山县
	郧西县
	竹溪县

	咸宁市
	赤壁市
	通城县
	嘉鱼县
	通山县
	崇阳县
	咸安区

	恩施市
	利川市
	建始县
	来凤县
	鹤峰县
	恩施州
	咸丰县
	宣恩县

	鄂州市

	神农架区

	仙桃市

	天门市

	潜江市

附件3：
2008-2015年我校录取新生人数相对集中的省内高中名单
（不完全统计，供报名教职工参考）
	中学名称
	地区名称

	鄂州高级中学
	鄂州

	鄂州市第二中学
	鄂州

	鄂南高中
	鄂州

	利川市第五中学
	恩施

	湖北省团风中学
	黄冈

	麻城市华英学校
	黄冈

	蕲春县李时珍中学
	黄冈

	团风县团风中学
	黄冈

	湖北省武穴市实验高级中学
	黄冈

	黄冈中学
	黄冈

	黄梅县第二高级中学
	黄冈

	黄冈市黄州区第一中学
	黄冈

	湖北省红安县第一中学
	黄冈

	湖北省黄冈市团风县团风中学
	黄冈

	麻城市高考补习中心
	黄冈

	麻城市第一中学
	黄冈

	黄冈市外国语学校
	黄冈

	黄梅县国际育才高级中学
	黄冈

	麻城市第三中学
	黄冈

	蕲春县社会人员
	黄冈

	红安县第一中学
	黄冈

	黄梅县第三高级中学
	黄冈

	麻城市第二中学
	黄冈

	黄州区一中
	黄冈

	湖北省罗田县第一中学
	黄冈

	湖北省英山县第一中学
	黄冈

	武穴市育才高级中学
	黄冈

	浠水县第一中学
	黄冈

	浠水县实验高级中学
	黄冈

	黄梅县第五高级中学
	黄冈

	蕲春县第三高级中学
	黄冈

	湖北省武穴中学
	黄冈

	蕲春县第一高级中学
	黄冈

	黄梅县第一高级中学
	黄冈

	浠水县高考复读中心
	黄冈

	黄石市第三中学
	黄石

	黄石市第二中学
	黄石

	大冶市实验高中
	黄石

	大冶市第一中学
	黄石

	阳新县第一中学
	黄石

	钟祥市实验中学
	荆门

	荆门市第一中学
	荆门

	荆门市东宝中学
	荆门

	荆门市掇刀石中学
	荆门

	湖北荆门市外语学校
	荆门

	沙市社会青年
	荆门

	钟祥市第三中学
	荆门

	京山县第一中学
	荆门

	沙洋县沙洋中学
	荆门

	湖北省沙市中学
	荆门

	湖北省京山县第一高级中学
	荆门

	荆门市龙泉中学
	荆门

	钟祥市第六中学
	荆门

	钟祥市第一中学
	荆门

	洪湖市补习学校
	荆州

	荆州西门中学
	荆州

	洪湖市文泉中学
	荆州

	石首市南岳高级中学
	荆州

	松滋市第四中学
	荆州

	松滋市第一中学城南校区
	荆州

	洪湖市贺龙高中
	荆州

	监利县实验高级中学
	荆州

	监利县补习中学
	荆州

	监利县朱河中学
	荆州

	湖北省石首市第一中学
	荆州

	松滋市第二中学
	荆州

	监利县第一中学
	荆州

	公安县第二中学
	荆州

	石首市第一中学
	荆州

	江陵县第一高级中学
	荆州

	荆州市北门中学
	荆州

	松滋市第一中学
	荆州

	湖北省监利县第一中学
	荆州

	荆州市江陵中学
	荆州

	洪湖市第一中学
	荆州

	公安县第一中学
	荆州

	湖北省荆州中学
	荆州

	监利县监利中学
	荆州

	公安县第三中学
	荆州

	湖北省潜江中学
	潜江

	潜江市园林高级中学
	潜江

	潜江市南浦高级中学
	潜江

	竹溪县第一高级中学
	十堰

	十堰市郧阳中学
	十堰

	竹山县第一中学
	十堰

	湖北省郧县第一中学
	十堰

	十堰市第一中学
	十堰

	广水市文华高级中学
	随州

	随州市汉东中学
	随州

	随州市曾都区第二中学
	随州

	广水市实验高级中学
	随州

	随州市第一高级中学
	随州

	随州市曾都区第一中学
	随州

	广水市益众高级中学
	随州

	广水市第一高级中学
	随州

	随州市欧阳修中学
	随州

	天门市实验高级中学
	天门

	天门市高中复读中心
	天门

	天门市渔薪高级中学
	天门

	湖北省天门中学分校
	天门

	湖北省天门中学
	天门

	湖北省天门实验高级中学
	天门

	武汉市钢城第四中学
	武汉

	武汉市江夏区实验高中
	武汉

	武汉市东湖中学
	武汉

	武汉市第二中学分校
	武汉

	武汉市汉南第一中学
	武汉

	武汉市育才高级中学
	武汉

	新洲区高中文化补习学校
	武汉

	湖北省武昌实验中学
	武汉

	华中师范大学附属第一中学
	武汉

	武汉市第十二中学
	武汉

	武汉市吴家山第四中学
	武汉

	武汉市十六中学
	武汉

	华中科技大学附属中学
	武汉

	武汉市第三中学
	武汉

	武钢第三子弟中学
	武汉

	武汉市长虹中学
	武汉

	武汉市洪山高级中学
	武汉

	武汉经济技术开发区第一中学
	武汉

	武汉市第四十九中学
	武汉

	武汉中学
	武汉

	武汉市第十九中学
	武汉

	武汉市第十一中学
	武汉

	武汉市第六中学
	武汉

	武汉市吴家山中学
	武汉

	武汉市第一中学
	武汉

	武汉市第四中学
	武汉

	武汉市蔡甸区汉阳一中
	武汉

	武汉市汉铁高级中学
	武汉

	武汉市第二十六中学
	武汉

	武汉市江夏区第一中学
	武汉

	湖北省水果湖高级中学
	武汉

	武汉市第二十三中学
	武汉

	武汉市新洲区第二中学
	武汉

	武汉市第十四中学
	武汉

	武汉市黄陂区第一中学
	武汉

	武汉市新洲区第三中学
	武汉

	武汉市第十七中学
	武汉

	武汉市第十五中学
	武汉

	武汉市新洲区第四中学
	武汉

	武汉市新洲区第一中学
	武汉

	武汉市黄陂区高考文化补习学校
	武汉

	武汉睿升学校
	武汉

	仙桃市田家炳实验高级中学
	仙桃

	湖北省仙桃中学
	仙桃

	仙桃市第八中学
	仙桃

	仙桃市第一中学
	仙桃

	仙桃市沔州中学
	仙桃

	赤壁市第一补习中心
	咸宁

	咸宁高中
	咸宁

	湖北省崇阳县第一中学
	咸宁

	崇阳县第一中学
	咸宁

	嘉鱼县第一中学
	咸宁

	赤壁市第一中学
	咸宁

	通山县第一中学
	咸宁

	通城县第一中学
	咸宁

	枣阳市第二中学
	襄樊

	枣阳市第一中学
	襄樊

	襄阳区教育工会补习学校
	襄阳

	襄阳市第三十六中学
	襄阳

	襄阳市致远高级中学
	襄阳

	保康县第一中学
	襄阳

	谷城县第一高级中学
	襄阳

	襄州区第二中学
	襄阳

	襄州区第一中学
	襄阳

	老河口市第一中学
	襄阳

	襄阳市第一中学
	襄阳

	南漳县第一中学
	襄阳

	襄阳市第三中学
	襄阳

	襄阳市第五中学
	襄阳

	襄阳市第四中学
	襄阳

	大悟县楚才高中
	孝感

	安陆市第二高级中学
	孝感

	孝感市黄陂路综合高中
	孝感

	孝昌县孟宗中学
	孝感

	孝感高考补习中心
	孝感

	应城市第二高级中学
	孝感

	云梦县高考补习学校
	孝感

	孝昌县第二高级中学
	孝感

	云梦县曲阳高级中学
	孝感

	应城市西河中学
	孝感

	安陆市凤凰寄宿学校
	孝感

	孝感市启环补习学校
	孝感

	孝感高级中学
	孝感

	汉川市第二高级中学
	孝感

	汉川市第一高级中学
	孝感

	孝感市第一高级中学
	孝感

	安陆市高中补习学校
	孝感

	孝昌县第一高级中学
	孝感

	应城市第一高级中学
	孝感

	大悟县第一中学
	孝感

	湖北省云梦县第一中学
	孝感

	安陆市第一高级中学
	孝感

	汉川市补习高中
	孝感

	宜城市第二高级中学
	宜昌

	宜昌市第一中学
	宜昌

	宜昌市夷陵中学
	宜昌

	宜昌市葛洲坝中学
	宜昌

	宜昌市第二中学
	宜昌

	秭归县第一中学
	宜昌

	湖北省宜都市第一中学
	宜昌

	宜昌市三峡高级中学
	宜昌

	枝江市第一高级中学
	宜昌

	宜城市第一中学
	宜昌

	当阳市第二高级中学
	宜昌

	当阳市第一高级中学
	宜昌